
NÁVOD K POUŽITÍ DÍLENSKÉ SVÍTILNY

TYP 111 522

Před použitím výše uvedeného výrobku dbejte, prosím, následujících instrukcí:

1. Výrobek je určen pro použití na stavbách, dílnách i v domácím prostředí. 

2. Lampa je vybavena 60 svislými a 9 vodorovnými bílými LED diodami, 
které poskytují stálé a vydatné světlo. 

3. Přepínání  jednotlivých  funkcí  probíhá  opakovaným  stisknutím  tlačítka 
v horní části rukojeti.

4. Uživatel není při  používání výrobku pohybově omezen prostřednictvím 
zabudované AKKU baterie (7,2 V NiMH).

5. K  dobíjení  lampy  používejte  přiložený  adaptér  do  sítě  230  V/50  Hz 
popřípadě cigaretový nabíječ 12 V. Doba nabíjení je cca. 90 minut.

6. Svítilna se vyznačuje velmi dlouhou svítivostí cca. 5-8 hodin v závislosti 
na zvolené funkci.

7. Jednotlivé díly výrobku jsou vyrobeny z vysoce kvalitního polykarbonátu 
a jsou odolné proti nárazu, působení olejových produktů a vody (IP 54). 
Rukojeť je potažena protiskluzovou gumou. 

8. Výrobek  se  především  vyznačuje  jednoduchou  obsluhou  a  nízkou 
hmotností (470 g). Průměr svítilny činí 41 mm a délka 410 mm.

VÝROBCE:     CIMCO INTERNATIONAL
    REMSCHEID, BRD

Richard Kapoun Tel.:   353 540 200 IČO:  722 28 083 Bankovní spojení:
CIMCO Fax:   353 540 201 DIČ:  CZ7604023680
Nádražní 1448 Mobil: 777 740 330 Raiffeisenbank. Karlovy Vary
363 01 Ostrov číslo účtu: 2722932001/5500

internet: www.cimco.cz e-mail: info@cimco.cz

Richard Kapoun
Hájek 137
363 01 Ostrov

mailto:info@cimco.cz
http://www.cimco.cz/

	NÁVOD K POUŽITÍ DÍLENSKÉ SVÍTILNY
	TYP 111 522


